
Nodalījuma noraksts
Rīgas rajona tiesa
Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000527655
Kadastra numurs: 13000191246
Prīmulu iela 1246, Jūrmala

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 13000191246).
         Žurn. Nr. 300003541670, lēmums 02.12.2013., tiesnese Dainida Sarma

3255 m²

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Jūrmalas pilsētas pašvaldība, nodokļu
maksātāja kods 90000056357. 1

1.2.  Pamats:  Jūrmalas  pilsētas  Zemes  komisijas
2012.gada 23.novembra lēmums Nr.  95;  Jūrmalas
pilsētas  Zemes  komisijas  2013.gada  25.oktobra
lēmums Nr.205; Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada
21.oktobra izziņa Nr. 1.1-24/5369; Jūrmalas pilsētas
domes  2013.gada  14.novembra  uzziņa  Nr.  1.1-
24/5979  par  zemesgabalu  Jūrmalā,  Prīmulu  iela
1246.
         Žurn. Nr. 300003541670, lēmums 02.12.2013., tiesnese Dainida
Sarma

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslas teritorija. 0.3255 ha
1.2. Atzīme - vietējas nozīmes kultūras pieminekļa teritorija un objekti. 0.3255 ha
1.3. Atzīme - ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu. 0.1417 ha
1.4. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības
joslas teritorija.

0.3255 ha

1.5. Pamats: Jūrmalas pilsētas Zemes komisijas 2012.gada 23.novembra lēmums
Nr. 95; Jūrmalas pilsētas Zemes komisijas 2013.gada 25.oktobra lēmums Nr.205.
         Žurn. Nr. 300003541670, lēmums 02.12.2013., tiesnese Dainida Sarma

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Inga Belasova. Pieprasījums izdarīts 16.08.2022. 9:56:27.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Rīgas rajona tiesa
Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000532546
Kadastra numurs: 13000170072
Vakara iela 0061, Jūrmala

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 13000170061).
         Žurn. Nr. 300003625798, lēmums 23.04.2014., tiesnese Dainida Sarma

4376 m²

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Jūrmalas pilsētas pašvaldība, nodokļu
maksātāja kods 90000056357. 1

1.2.  Pamats:  Jūrmalas  pilsētas  Zemes  komisijas
2013.gada 6.decembra lēmums Nr.  254; Jūrmalas
pilsētas  domes 2014.gada 7.aprīļa  izziņa  Nr.  1.1-
24/1722;  Jūrmalas  pilsētas  domes  2014.gada
15.aprīļa uzziņa Nr. 1.1-24/1862 par zemesgabalu
Jūrmalā, Vakara iela 0061.
         Žurn. Nr. 300003625798, lēmums 23.04.2014., tiesnese Dainida
Sarma

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu vides un dabas resursu
aizsardzības aizsargjoslas teritorija.

0.2231 ha

1.2. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija. 0.2854 ha
1.3. Atzīme - vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes
ūdens ņemšanas vietu.

0.4376 ha

1.4. Atzīme - Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības
joslas teritorija.

0.4376 ha

1.5. Pamats: Jūrmalas pilsētas Zemes komisijas 2013.gada 6.decembra lēmums
Nr. 254; Valsts zemes dienesta kadastra datu bāze.
         Žurn. Nr. 300003625798, lēmums 23.04.2014., tiesnese Dainida Sarma

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Inga Belasova. Pieprasījums izdarīts 16.08.2022. 9:57:16.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Rīgas rajona tiesa
Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000598806
Kadastra numurs: 13000170037
Nosaukums: Dzegužu iela 
Jūrmala

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 13000170038).
         Žurn. Nr. 300005092999, lēmums 17.03.2020., tiesnese Jolanta Līvena

0.1964 ha

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Jūrmalas pilsētas dome, reģistrācijas
kods 90000056357. 1

1.2.  Pamats:  Jūrmalas  pilsētas  domes 2020.gada
13.marta uzziņa Nr.1.1-27/20N-1604.
         Žurn. Nr. 300005092999, lēmums 17.03.2020., tiesnese Jolanta
Līvena

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Inga Belasova. Pieprasījums izdarīts 16.08.2022. 9:58:09.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub

